СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии пятого созыва

21.03.2019 № 3

с. Репьево

Об утверждении плана работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год

Руководствуясь Уставом Репьевского сельсовета, Регламентом работы  Совета депутатов Репьевского сельсовета, Совет депутатов Репьевского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района  на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник».
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль над выполнением плана работы оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов  Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Приложение
к решению  25-й сессии пятого  созыва
Совета депутатов  Репьевского  сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
от 21.03.2019 г.  № 3

План работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год

	Квартал
	Дата (число, месяц)
	Повестка
Основные вопросы

	21 марта 2019
	1. Об утверждении повестки 25дня сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета. Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
2. О секретаре 25 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета.
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
3. О плане работы Совета депутатов на 2019 год
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
4. Отчет Главы Репьевского сельсовета Строкова А.В. за 2018 год.
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
5. Отчеты депутатов Репьевского сельсовета за 2018 год.
Докладывают депутаты Совета депутатов Репьевского сельсовета
6. О выборе Председателя Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
7. О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии пятого созыва от 23.03.2017  № 4 «Об утверждении положения «О денежном содержании (вознаграждении) лиц,  замещающих выборные муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
8. О проекте муниципального правого акта внесения изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

	7 июня 2019
	1. О повестке дня 26 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
2. О секретаре 26 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
3. 8. О муниципальном правом акте внесения изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

	6 сентября 2019
	1. О повестке дня 27 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
2. О секретаре 27 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
3. Разное

	V
	29 ноября 2019
	1. О повестке дня 28 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
2. О секретаре 28 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
3. Об уточнении бюджета Репьевского сельсовета на 2019 год
Докладывает Строкова О.В.- счетовод-кассир администрации
4. О проекте бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.
Докладывает Строкова О.В.- бухгалтер

	V
	26 декабря 2019
	1. О повестке дня 29 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
2. О секретаре 29 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета
	3. Об утверждении плана работы совета депутатов на 2020 год

	4. Об утверждении бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.